
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 31» августа  2020  года                                         №138-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» августа  2020 года, протокол № 05рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательной 

программе специалитета  за счет средств физических и(или) юридических 

лиц  на соответствующий курс и форму обучения, по специальностям 

подготовки согласно приложению. 

 

Приложение: на  5  листах. 

 
 

 



Страница 1 из 6 

Приложение к приказу № 138-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Епищев Владислав Вячеславович 80,1        + 

 



Страница 2 из 6 

 

Приложение к приказу № 138-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мусатов Вячеслав Васильевич 100        + 

2 Мохонько Валентин Сергеевич 97,8        + 

3 Кривулькин Виктор Викторович 95        + 

4 Перерва Андрей Александрович 89,6        + 

5 Сервуля Фёдор Сергеевич 89,2        + 

6 Корнилов Александр Сергеевич 89        + 

7 Бологов Станислав Викторович 86,6        + 

8 Филипенко Элина Алексеевна 81,4        + 

9 Колотилов Николай Алексеевич 80,6        + 

10 Конев Александр Николаевич 80,4        + 

11 Заика Арсений Сергеевич 79,8        + 

12 Лукьянов Константин Юрьевич 77,1        + 

13 Сискевич Дмитрий Викторович 75,3        + 

14 Луговая Наталья Сергеевна 74,9        + 

15 Горлатов Григорий Владимирович 71,4        + 

16 Высоцкий Вадим Валентинович 67,4        + 

17 Болсун Светлана Владимировна 64,7        + 

18 Искендеров Бехбуд Махмуд оглы 60,4        + 

19 Вафа Карим Медхат 60        + 

 



Страница 3 из 6 

 

Приложение к приказу № 138-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Нефтегазовые техника и технологии 21.05.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бондарев Дмитрий Юрьевич 94,82        + 

2 Неручев Вячеслав Владимирович 85,8        + 

3 Куварин Виталий Александрович 73,8        + 

 



Страница 4 из 6 

 

Приложение к приказу № 138-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бугай Руслан Валерьевич 79,68        + 

2 Савченко Павел Витальевич 79,2        + 

3 Перцатий Сергей Сергеевич 78,8        + 

4 Проноза Руслан Анатольевич 78,4        + 

5 Коротков Андрей Владимирович 74,24        + 

6 Вязовик Андрей Александрович 73,68        + 

7 Едалов Максим Александрович 67,6        + 

8 Урманов Эдуард Игоревич 64        + 

9 Окунев Александр Владимирович 61,52        + 

10 Зарицкий Руслан Игоревич 60,8        + 

11 Гончаров Егор Валерьевич 60,4        + 

 



Страница 5 из 6 

 

Приложение к приказу № 138-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Баев Георгий Владимирович 92        + 

 


